
Vauhtia ja vipinää Kotiväki!               12.4.2024                                           

Ensi viikolla  

Kirjainmatkalla: Jo aiemmin opitut kirjaimet ja äänteet 

matkassamme koko ajan mukana. Viimeisiä kirjaimia 

melkein viedään eli työn alla uusina kirjaimina Z ja X. 

Numeromatkalla: Treenauksessa hahmottaminen ja 

numero-lukumäärä vastaavuus.  

Enkkumatkalla: Kertaamme tuttuja arjen sanoja ja 

sanontoja. 

Ympäristömatkalla: Vastuullisuus -teema päättyy ja kevät-teema alkaa.   

Uskonnossa: Srk:n Eijan tuokio. 

Musiikissa: Laulamme ja liikumme perusrytmin ja kehorytmien sykkeessä Kevät-teemalla. Kertaamme 

musiikkimaan asukkaita. Viikon lauluna: Härnääjät.  

Kuvaamataidossa/käsitöissä: Kevätpörriäisiä askarrellen.  

Liikunnassa: Pihaleikkejä.    

Muuta  

- Matka jatkui vastuullisesti: pohdimme omaa vastuuta mm. kauniista sanoista ja hyvistä teoista. 

Kovasti näitä päivittäin kertasimme ja monia hienoja tilanteita koimme, mutta harjoiteltavaakin  

huomasimme olevan. Tavoitteena on aina se, että kaikilla on turvallista ja mukavaa olla. 

Kirjainmatkalla treenasimme toiminnallisesti F niin kuin fanfaaria (jota soitimme kellopelillä) sekä C 

niin kuin curlingkia (jota treenasimme ”kouluversiona”). Numeromatkalla harjoittelimme kello-

asioita. Enkkumatkalla tervehdykset, värit ja numerot olivat päivittäin käytössä jossakin muodossaan. 

Uskonnossa Eija kävi meitä moikkaamassa. Musiikissa liikuimme, pantomiimeilimme ja lauloimme 

Minusta tulee isona. Kädentaidoissa jatkoimme keskeneräisiä puuhia, kun työstimme kultaselkäiset 

sateenkaarikalat valmiiksi. Ennätimme aloitella myös tarkan leikkaamisen harjoitusta ja 

salaisuusjuttuja. Liikuntatunnilla pääsimme sulkemaan talvikautta suksin, kun lähdimme eväiden 

kera aamuhangille. Oli ihana retki <3. Päivinkin kanssa evästettiin tiistaina, torstaina Jonna-erkkaope 

puuhasi kanssamme ja perjantaina touhusimme jälleen Minna-open kanssa.  

- Leikin varjolla opimme toiminnallisesti luokassamme joka päivä, mutta ensi viikolla leikitään ja 

pelataan myös valtakunnallisen teemaviikon merkeissä.   

-> TI: Pihapelit - perinneleikit 

-> KE: Lautapelit - kaveritaitoleikit 

-> TO: Ekapeli – leikit omalla lelulla 

- Viikon taitona harjoittelemme palapelien kokoamista.  

- Koululla on vielä suksia ja sauvoja odottelemassa kotiin pääsyä. Pienet kertoivat, että äiti tai isi 

hakee ne… 

- Ti 16.4. Muistattehan eväät Päivin kerhoon.  

- To 18.4. Oman lelun päivä ja srk:n Eijan tuokio.  

Lämmintä viikonloppua,  

Jonna-ope ja Katariina ja Katja-ohjaajat 

 


